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 آسمان هفتم متوسطه (صفحه اول) هاي پیامنامه  پاسخ  ردیف

1  
خـوبی   هـایش بـه   ترین است و از حال همه خبر دارد. او، چون همه ما را بسیار دوست دارد، از مـا و تمـامی آفریـده    خداوند مهربان

  کتاب درسی) 16ـ صفحه  بیناي مهربان (درس اول ـ  )محمدحسین ذوالفقاري( نمره) 2( کند. مواظبت می

2  

پاسـخ   کـس را بـی   مانـد و او درخواسـت هـیچ    یک از بندگان، از خداوند پنهـان نمـی   دهد که دعاي هیچ این آیه به روشنی نشان می
کنیم که به مصلحتمان نیست؛ خداوند که بهتر از هـرکس دیگـري از    رخواست میگذارد. البته گاهی اوقات چیزهایی از خدا د نمی

  نمره) 2( دهد. تر است به ما می سود و زیان ما آگاه است، به جاي خواسته ما، چیزي که مفیدتر و مناسب
  کتاب درسی) 30از خداوند ـ صفحه  استعانت دوم ـرس ) (دمحمدحسین ذوالفقاري(

3  
اي آمـاده   پردازنـد و بـراي سـفر خـود توشـه      گـذرانی و تفـریح در دنیـا مـی     ه تمامی زندگی خود را به خـوش کافران و بدکارانی ک

هـا   هـا و سـرآغاز سـختی    ها به معناي پایان خوشـی  دانند که مرگ براي آن کنند، اصلاً دوست ندارند از این دنیا بروند، زیرا می نمی
  کتاب درسی) 43حه صف تلخ یا شیرین ـ سوم ـرس (د )محمدحسین ذوالفقاري(نمره)  2(است. 

4  
رفتـار باشـد،    هرکس پیوند خود را با بستگانش محکم کند و با پدر و مادرش بسیار مهربـان و خـوش  « فرمایند: امام صادق (ع) می

    نمره) 2( شود. دست نمی شود و در دنیا هرگز فقیر و تهی هاي مرگ بر او آسان می دشواري

  کتاب درسی) 50عبور آسان ـ صفحه  چهارم ـس ر) (دمحمدحسین ذوالفقاري(

5  
کسی که از گناهان بپرهیزد و به واجباتش عمل کند و خود را به اخلاق نیکو بیاراید، دیگـر بـرایش   « السلام فرمودند: علیهعلی امام 

» که مرگ به سراغش آیـد.  نفرقی ندارد چگونه بمیرد. به خدا قسم براي پسر ابوطالب فرقی ندارد که او به سراغ مرگ برود یا ای
  کتاب درسی) 54عبور آسان، صفحه  چهارم ـرس (د) محمدحسین ذوالفقاري(نمره)  2(

6  

هایی لرزان خود را به سپاه پیامبر رسانده بودند تا ببینند ایشان چه دسـتوري   هایی ترسان و قدم کفّار و مشرکان مکّه همه با چهره
مـن امـروز بـه شـما چیـزي را      «دهد. اکنون، بهترین فرصت براي انتقام بود. پیامبر (ص) رو به آنان کـرد و گفـت:    ها می درباره آن

که: امروز دیگر نکوهشی بر شما نیست. خداوند از گناهان شـما درگـذرد،    گویم که برادرم یوسف به برادرانش گفت و آن این می
  کتاب درسی) 60یامبر رحمت ـ صفحه پ پنجم ـرس (د) محمدحسین ذوالفقاري( نمره) 2» (دشدگانید.ترین مهربانان است. بروید که شما آزا او مهربان

7  
ر دیـن مـن نمـرده      اسـت و خـدا را در حـالی     شخصی که در دنیا به امانت خیانت کند و آن را به صاحبش پس ندهد، اگر بمیـرد، بـ

  )کتاب درسی 66و  65ه صفح ـ پیامبر رحمت ـ پنجمرس (د) فقاريمحمدحسین ذوال( نمره) 2( کند که از او خشمگین است. ملاقات می

8  

خواسـت، تنهـا کسـی کـه بـراي       کشید و مبـارز مـی   عرب) در میدان جنگ خندق فریاد میبن عبدود (جنگجوي نامدار  وقتی عمرو
هـاي   سـلمانان بارهـا بـه قلعـه    خیبـر کـه م   علی (ع) بود. در جنـگ حضرت تن به تن با او آماده شد و او را از میان برداشت،  مبارزه

بزرگ دشمنان یهودي حمله کرده و نتوانسته بودند پیروز شوند، کسـی کـه جنگجـوي خیبـر را کشـت و در قلعـه را از جـا کنـد و         
  )کتاب درسی 71ه صفح ـ فداکاري و عدالت اسوه ـ ششمرس د) (محمدحسین ذوالفقاري( نمره) 2( علی (ع) بود.حضرت یهودیان را شکست داد، 

9  
داند که فاطمـه در تمـامی مـدت زنـدگی، هرگـز مـرا خشـمگین         شد. خدا می نگریستم، غم و اندوه من برطرف می هرگاه به او می

مبادا که مـن نتـوانم آن را فـراهم کـنم و شـرمنده شـوم. فاطمـه یـاوري نیکـو در راه           ،نساخت و براي خود، چیزي از من نخواست
  )کتاب درسی 83ـ صفحه  برترین بانو ـ هفتمرس د) (ین ذوالفقاريمحمدحس( نمره) 2( پیروي از خدا بود.

10  
کنـد.   اش را در اطاعت خداوند سپري مـی  وتی است که جوانی و شادابیها نزد خداوند، جوان نورسیده و باطرا ترین آفریده محبوب

  نمره) 2» (من.واقعی  این است بنده«فرماید:  کند و می فرشتگانش به چنین کسی افتخار می خداوند نزد
  )کتاب درسی 94ـ صفحه  افتخار بندگی ـ هشتمرس د) (محمدحسین ذوالفقاري(

 
  


